[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 049/2020
                   Cordisburgo, 25 de Agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento a Requerimento apresentado pelo Vereador Paulo Eduardo da Rocha, em Reunião Legislativa realizada no dia 24 p.p., solicito de V. Exa., as seguintes informações:

a) Orçamento mensal e anual, repasses fundo a fundo (FPM, FUNDEB);

b) Repasses da Saúde;

c) Repasses da Educação;

d) Arrecadação de impostos (ICMS, ISS, IPTU ...)

e) Qual o valor da folha da Prefeitura da Saúde;

Os dados referem-se ao ano de 2020.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1